
ZARZĄDZENIE NR 276/2012
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 6 lipca 2012 r.

w sprawie wydzierżawienia gruntów położonych w Kielcach przy al. Ks. Jerzego Popiełuszki 

i ulicy Sandomierskiej. 

Na podstawie § 2 ust. 1 oraz ust. 2 pkt. 1 uchwały Nr XVIII/363/2007 Rady Miejskiej 

w Kielcach z dnia 20 grudnia 2007 roku, w sprawie zasad wydzierżawiania i wynajmowania 

nieruchomości Miasta Kielce oraz w oparciu o § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miasta Kielce, wprowadzonego Zarządzeniem Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 

grudnia 2011 roku, zmienionego Zarządzeniem Nr 92/2012 z dnia 27 lutego 2012 roku zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. 

Przeznacza się do wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej, na okres 3 lat, grunty o łącznej 

powierzchni 36m2 , położone w Kielcach przy: 

- al. Ks. Jerzego Popiełuszki, stanowiący część działki oznaczonej w ewidencji gruntów m. Kielce, 
numerem 1297/1 ( obręb 0024 ), z przeznaczeniem pod pozostawienie obiektu reklamowego 
o powierzchni reklamowej 18 m2, 

- ulicy Sandomierskiej, stanowiący część działki oznaczonej w ewidencji gruntów m. Kielce, 
numerem 339/8 ( obręb 0017 ), z przeznaczeniem pod pozostawienie obiektu reklamowego 
o powierzchni reklamowej 18 m2, 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

i Geodezji Urzędu Miasta Kielce. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Strona 1Id: F5D92DCA-F60C-406E-AA5C-F347346E94DC. Przyjety
————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Grunty położony w Kielcach przy al. Ks. Jerzego Popiełuszki i ulicy Sandomierskiej, stanowią 

własność Gminy Kielce. 

Pomiędzy Gminą Kielce, a CITYBOARD MEDIA sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie ulica 
Długa 29, w dniu 30 czerwca 2009 roku zawarta została umowa Nr 128/2009 dzierżawy gruntów 
położonych w Kielcach przy: 

- al. Ks. Jerzego Popiełuszki o powierzchni reklamowej 18 m2, stanowiącego część działki 
oznaczonej w ewidencji gruntów m. Kielce numerem 1297/1 ( obręb 0024 ), 

- ulicy Sandomierskiej o powierzchni reklamowej 18 m2 , stanowiącego część działki oznaczonej 
w ewidencji gruntów m. Kielce numerem 339/8 ( obręb 0017 ), 

z przeznaczeniem pod ustawienie dwóch obiektów reklamowych o łącznej powierzchni 36 m2, na 
okres 3 lat tj. od dnia 1 lipca 2009 roku do dnia 30 czerwca 2012 roku. 

Do Urzędu Miasta Kielce w dniu 21 marca 2012 roku wpłynął wniosek CITYBOARD 
MEDIA sp. z o. o. , o ponowne wydzierżawienie przedmiotowych gruntów, z których w/w 
korzystają z przeznaczeniem pod ustawienie dwóch obiektów reklamowych o łącznej powierzchni 
reklamowej 36 m2. 

W dniu 04 kwietnia 2012 roku wnioskodawca został poinformowany o konieczności 
uregulowania wszelkich zaległości względem Gminy Kielce wynikających z umowy dzierżawy. 

Wszelkie zaległości zostały uregulowane. 

Spełnione są wymogi określone w § 2 ust. 1 oraz ust. 2 pkt. 1 Uchwały Nr XVIII/363/2007Rady 
Miejskiej w Kielcach z dnia 20 grudnia 2007 roku,w sprawie zasad wydzierżawiania 
i wynajmowania nieruchomości Miasta Kielce, a zatem zasadne jest podjęcie niniejszego 
zarządzenia. 

Id: F5D92DCA-F60C-406E-AA5C-F347346E94DC. Przyjety
————————————————————————————————————————————————

Strona 2




